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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82917004G

2. Data e Regjistrimit 17/05/2018
3. Emri i Subjektit AGROFID
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat  Kutalli SAMATICE Fshati Samaticë, Zona Kadastrale 
3256, Pasuria nr.3/17. 
6.800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Agrobiznes. Prodhim dhe tregëtim fidanë perime. Prodhim 

dhe tregëtim perime në sera. Import-Eksport të perimeve dhe 
produkteve bujqësore. Grumbullim dhe tregëtim të perimeve 
dhe produkteve bujqësore.
Xhulio Zeka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2018                Deri: 15/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Eda Begaj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 04/03/2019                Deri: 04/03/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët XhulioZeka
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.400.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët EdaBegaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.400.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGROFID
E-Mail: xhuliozeka2017@icloud.com  
Telefon: 0688777177  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-784271-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-121860-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.03.2019, ku eshte vendosur: 1- 
Shtim  objekti te aktivitetit te shoqerise.  2- Miratimi i emerimit te Eda Begaj si 
administrator i shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregëtim fidanë perime. Prodhim dhe tregëtim perime 
në sera. Import-Eksport të perimeve dhe produkteve bujqësore. Grumbullim dhe tregëtim 
të perimeve dhe produkteve bujqësore.")          u be            ("Agrobiznes. Prodhim dhe 
tregëtim fidanë perime. Prodhim dhe tregëtim perime në sera. Import-Eksport të 
perimeve dhe produkteve bujqësore. Grumbullim dhe tregëtim të perimeve dhe 
produkteve bujqësore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eda Begaj")                      Nga data "04/03/2019             
Ne daten "04/03/2024

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FEA7E92-5748-4589-9172-628787C77EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650534D5-7332-467A-A909-A7D59E5FEF7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=186ECE60-EA30-46B7-A139-E50721394A59
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288534-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
AGRO FID SHPK SHENIME.pdf
Miratimi-Bilancit-2018 AGROFID, SH.P.K., -------------- OK.pdf
2.Pasqyra e performances.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562325-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
AGRO FID SHPK VENDIMI.pdf
POZICIONI FINANCIAR 2019.xlsx
AGRO FID SHPK SHENIME 2019.pdf
PERFORMANCA 2019.xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752417-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
AGROFID SHPK POZICIONI FINANCIAR 2020.xlsx
AGROFID SHPK PERFORMANCA 2020.xlsx
AGRO FID SHPK SHENIME 2020.pdf
AGROFID SHPK VENDIMI 2020.pdf

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-946202-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
AGROFID VENDIMI 2021.pdf
AGROFID PERFORMANCA 2021.xlsx
AGROFID SHENIME 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DCE894-19B7-4F57-B2B9-2459BD95486B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4DCF1C6-5002-4516-AD93-7D9C9661E740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64AE90CE-6AF7-4CD4-A573-3A0B9FB48FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535C32C3-EB6A-46F2-B6F7-B6DBD67AB7E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB55F2B3-3ABC-48BD-8400-BC6ED10EBF4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4AEE407-9806-42BA-98FA-5CC0262A56CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A161AE9-6CA5-44A0-B9CD-9113D6C689E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798C73E5-683F-4CB2-B8EB-59C6BD886159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1FB511-E501-41AF-A7D0-213993056E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403AB8A6-CB05-483C-AFE2-FF4E56F27FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D538713D-88BB-47BA-8369-DEC407D39E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2CB3AC-A80F-49DD-8A96-8AED882AE47E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA87048-AC0A-40C1-BACA-812DD0E1CF0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62EE57D-1E93-4B4D-8EA9-66A37791F1B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE49DE9-3FE6-498D-AA9B-B4C0C8868334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC7B4D1-09A0-4814-804E-008FCF692211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963317EB-2944-4AE0-A346-332D537B076C
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AGROFID POZICIONI FINANCIAR 2021.xlsx

Datë: 17/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC750615-F631-4AA1-944D-B48514CFF705

